PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30 ноября 2015 года

	№ 1560

	пгт. Междуреченский

	Об утверждении стоимости платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением Междуреченская средняя

общеобразовательная школа

На основании пункта 4 статьи 17 Федерального закона от 06 октября   2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Думы Кондинского района от 27 октября 2011 года № 161 «Об утверждении Положения о порядке установления цен (тарифов) на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями на территории Кондинского района», администрация Кондинского района постановляет:
1. Утвердить стоимость платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением Междуреченская средняя общеобразовательная школа (приложение).
2. Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района, курирующего вопросы социальной сферы.
	Глава района

	А.В.Дубовик

мс/Банк документов/Постановления 2015
Приложение

к постановлению администрации района

от 30.11.2015 № 1560
Стоимость платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением Междуреченская средняя общеобразовательная школа
	№
п/п
	Платная услуга
	Единица измерения
	Стоимость

услуги,

рублей

	1
	Спортивные занятия (волейбол, баскетбол)
	1 час занятий. Группа 10 человек
	695

	1 час занятий на 1 человека
	70

	2

	Индивидуальные коррекционные услуги педагога-психолога

	Индивидуальное обследование, 1 человек 1 час
	250

	Индивидуальная консультация, 1 человек 1 час
	250

	Индивидуальное коррекционно-развивающее занятие, 1 человек  1 час
	250

	3

	Индивидуальные
коррекционные услуги учителя-логопеда

	Индивидуальное обследование, 1 человек                          40 минут
	203

	Индивидуальное занятие (нарушение звукопроизношения у детей), 1 человек 20 минут
	101

	Индивидуальное занятие (нарушение письма и чтения), 1 человек 40 минут
	203